
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

*>о» // 2022 г. №

Об утверждении стипендиальной комиссии 
КемГИК на 2022-2023 учебный год

На основании Положения "О стипендиальных комиссиях Кемеровского 
государственного института культуры” от 30.08.2018г. № 2/ЛНА-01.08-18, в 
целях соблюдения норм законодательства Российской Федерации 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии КемГИК на 2022/2023 
учебный год:

Председатель комиссии: ректор института Шунков А.В.
Секретарь комиссии: бухгалтер (ведущий) Ляпко Е.В.
Члены комиссии:
проректор по учебной и воспитательной работе Скипор И.Д.;
проректор по учебно-творческой и проектной деятельности Пономарев

проректор по научной и инновационной деятельности Костюк Н.В.; 
главный бухгалтер Аршинова Т.В.;
начальник планово-экономического отдела Воробьева О.Н.; 
декан факультета визуальных искусств Казарина Т.Ю.; 
доцент кафедры балетмейстерского творчества Кушов А.М.; 
декан социально-гуманитарного факультета Ртищева О.В.; 
декан режиссерско-педагогический факультета Прокопова Н.Л.; 
декан факультета музыкального искусства Шорохова И.В.; 
декан факультета информационных и библиотечных технологий 
Тараненко Л.Г.;
декан факультета социально-культурных технологий Мухамедиева С.А. 
представитель от обучающихся: председатель студенческого совета 
Плужник А.В.
2. Приказ об утверждении стипендиальной комиссии КемГИК на 2022- 

2023 учебный год от 30.08.2022г. № 244/01.08-04 признать утратившим силу.
3. Утвердить начало действия настоящего приказа 01.01.2023г.

В.Д.;

Ректор А. В. Шунков


